UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 39; coluna 2 de 06/12/2011.

PORTARIA Nº 242 - REITOR/2011

Altera a composição dos Membros do Comitê
de Ética em Pesquisa e dá outras
providências.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS –

UNIMONTES, PROFESSOR JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais,
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas, e considerando

as indicações respectivamente, dos Departamentos de Enfermagem e de
Educação,

RESOLVE:

Art. 1º Integrar ao Comitê de Ética em Pesquisa as docentes a seguir relacionadas:

• BEATRIZ REZENDE MARINHO DA SILVEIRA , MASP 375089-0;
• MARIA CRISTINA FREIRE BARBOSA , MASP 286362-9.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 2 de dezembro de 2011.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR